SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

EDITAL Nº 114/2018, DE 03 DE JULHO DE 2018.

                 A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SÃO BORJA, no uso de suas atribuições,
torna público  o resultado final para a seleção de bolsistas de extensão para o Projeto –
Academia Cisco.

PROJETO: ACADEMIA CISCO

CANDIDATOS MÉDIA
ARITMÉTICA DO

HISTÓRICO

NOTA DA
ENTREVISTA

NOTA FINAL

Natalya Marjana Goelzer 5,1 4.0 9.1

Lauma de Fatima Alves dos Santos 3.0 4.0 7.0

São Borja, 03 de julho de 2018.

Anelise da Silva Cruz
Diretora Geral  Substituta

IF Farroupilha – Campus São
Borja

Port. Nº 615/2018

Laiane Flores
Diretora de Pesquisa, Extensão e Produção

Substituta
IF Farroupilha – Campus São Borja

Portaria  no 0238/2017